УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии

по вопросам организации отдыха и оздоровления детей,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 12 марта 2021 г. № 42

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по вопросам

организации отдыха и оздоровления детей, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 12 марта 2021 г. № 42 «О Межведомственной

комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 12 марта, № 05004006874; 28 июля,

№ 05004007507), следующиеизменения:
а) включить в состав Комиссииследующихлиц:

Телякавов

МуслимПашаевич

Абдуллаев

АбдулкеримНазимович

Аммаев

ШамильМагомедович

Безрукова

Анна Сергеевна

Гайдарбеков

Гайдарбек Абдулаевич

Гутыря

Дмитрий Васильевич

- заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан (председатель

Комиссии)

- заместитель министра труда и социального

развития Республики Дагестан

- заместитель министра экономики и

территориального развития Республики

Дагестан

- заместитель министра по туризму и

народным художественным промыслам

Республики Дагестан

- заместитель министра по физической

культуре и спорту Республики Дагестан

- заместитель министра - начальник полиции

Министерства внутренних дел по Республике

Дагестан (по согласованию)

Далгатов

Мурад Далгатович

Павлюченко

Елена Ивановна

- Уполномоченный по защите прав

предпринимателей в Республике Дагестан

- председатель Комитета Народного Собрания

Республики Дагестан по образованию и

науке (по согласованию);

б) наименование должности Бучаева Яхьи Гамидовича изложить в

следующей редакции: «министр образования и науки Республики Дагестан»;

в) указать новую должность Калмыковой Ларисы Петровны -
начальник управления по воспитательной работе и дополнительного

образования детей Министерства образования и науки Республики Дагестан

(ответственный секретарь Комиссии);

г) исключить из состава Комиссии Гасанова З.М., Загирова Г.З.,

Казиева М.Н., Магомедова Г.И., Махачева Х.О., Мерданова Э.М.,

Омарова М.Ч., Умаханову З.Ш.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

г. Махачкала

28 апреля 2022 года

№93

p^виr£fl,

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВСВШ

Глава

ики Дагестан С. Медиков